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@porinyirittajanaisetry

@porinyirittajanaisetry

Porin Yrittäjänaiset ry 
on 1947 perustettu, tehokkaasti 
verkottunut naisyrittäjyyden asian-
tuntijuutta edustava yhdistys. 

Yhdistysten tarkoituksena on edis-
tää yrittäjyyttä, yrittäjänaisten vä-
listä yhteistyötä sekä edesauttaa 
verkostoitumista ja sosiaalista vuo-
rovaikutusta yrittäjänaisten kesken. 

Jäsenet muodostavat joukkovoi-
man, jota tarvitaan naisyrittäjien 
asioiden ajamiseen. 

Suomen Yrittäjänaisten kautta 
olemme vahvasti mukana vaikut-
tamassa valtakunnalliseen edun-
valvontaan.

www.porinyrittajanaiset.fi
www.yrittajanaiset.fi

Virkistymistä ja vertaistukea
Sitä on tarvittu ja kaivattu jo muutaman vuoden ajan ja nyt kevättä 
rinnassa odotellaan sitä saapuvaksi jokaisen IhaNaisen mieleen ja 
ajatuksiin. 

Pitkin vuotta on tulossa ihania tapahtumia, joihin odotetaan jäseniä 
osallistumaan sankoin joukoin. Päätapahtuma ja vuoden kohokohta 
huipentuu Porin Yrittäjänaisten 75-vuotisjuhlaan. Se pidetään Noor-
markun Ruukissa 19.11.2022. 

Puheenjohtajuus on ollut antoisaa ja värikästä naisporukassa, vauhtia 
ja toimintaa riittää – kiitos siitä ohjelmatoimikunnalle ja hallitukselle. 
Iso kiitos kuuluu kaikille. 

Ihanaa kesän odotusta!

Sinikka Heikkinen
Porin Yrittäjänaiset ry:n puheenjohtaja

@porinyirittajanaisetry
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Teksti Päivikki Alasmäki ja Elina Bragge

Sisustusalan yrittäjä Sari Huhtamaa valittiin  
Vuoden 2022 Porin Yrittäjänaiseksi

Valinta julkistettiin Viikin Helmessä iloisissa 
tunnelmissa tiistaina 22.3.2022

Sisustusalan yrittäjä 
Sari Huhtamaa 

valittiin Vuoden 
2022 Porin 

Yrittäjänaiseksi

Sari Huhtamaa valmistui aikoinaan 
lastentarhaopettajaksi vuonna 1990. 
Sari oli töissä vuoteen 2004 asti Koi-
vulan päiväkodissa, meni naimisiin 
Harrin kanssa sekä lapset Lauri ja 
Maria syntyivät. 

– Aloin sitten miettimään, että mitä 
voisi vielä opiskella. Aloitin Tampereen 
ammattikorkeakoulussa sisustusalan 
monimuoto-opinnot vuonna 2004. 
Kokeilin miltä se tuntuisi tämä ala, 
joka ei ollut vielä trendinä silloin. Ala 
kiinnosti, mutta en saanut monimuoto-
kulutuksesta irti riittävästi. Hain Halikon 
käsi- ja taideteollisuusoppilaitokseen 
sisustussuunnittelukoulutukseen ja 
pääsin.

Motivaatio opiskelemaan oli kova, 
kouluun piti päästä joka päivä, vaikka 
Halikkoon oli matkaa Luvialta 170 km.

– Hyppäsin uu-
teen maailmaan. 
Onneksi  mies 
näytti vihreää va-

loa ja oli tukena koko ajan. Ajoin viitenä 
päivänä viikossa Luvian ja Halikon väliä 
kaksi ja puoli vuotta.

Sari sai töitä jo opis-
keluaikoina. 

– Ensimmäinen työ 
oli isomman mes-
suosaston suunnittelu 
lokakuussa 2005 Lu-

vian sahalle Habitare-messuille. Halikon 
käsi- ja taideteollisuusoppilaitoksen 
kautta sain alkuun lisäksi suunnittelu-
töitä. Valmistumisen jälkeen tuli koh-
teiksi koteja, toimistoja kesäasuntoja, 
myymälöitä, kirjastoja. Suunnittelin 
pieniä tiloja sekä isompia, jopa tuhan-
nen neliön tiloja. Halusin tehdä töitä 
monipuolisiin kohteisiin enkä jumittua 
vain tietyn tyyppisiin projekteihin tai 
saatikka, että materiaalit tulisivat aina 
vain yhdeltä toimittajalta.

– Asuntomessuilla Porissa oli 2018 
kaksi kohdetta Talo Lintula ja Goto 
Gloria. Asuntomessut oli melkoisen 
työläs projekti. Kuvauksia oli jo asun-
tomessujen keväällä, ja kalusteita piti 
siirtää edes takaisin kuvauksia varten.  
Talo Lintula oli aikaansa edellä. Sin-
ne suunnittelemani rimaseinä sekä 
rimoista tehty sängynpääty, johon on 
integroitu yöpöytä ja valaisimet, ovat 
edelleen suosittuja.

Sari Huhtamaa on toiminut lisäksi 
sisustusalan opettajana.

– Sataedussa ja 
Huittisten aikuis-
koulutuskeskuk-

sessa kävin opetustöissä noin kymme-
nen vuoden ajan. Opetin sisustusalan 
artesaaneja. Kursseilla opetettiin mm. 
rakennuspiirustusta, värioppia, som-
mittelua ym. Samalla tein iltaisin omia 
työprojekteja.

Inspiraatiota 
Sari hakee mat-
kailusta ja luon-
nosta. Parhaat 
inspiraatiot ovat 
tulleet ulkomaan-

matkojen kautta, jotka ovat suuntau-
tuneet Italiaan, Saksaan, Hollantiin 
ja Tanskaan. Matkoilta löytyy usein 
parempia ideoita kuin messuilta. 

Liikunta ja luonto ovat Sarille tärkeitä. 
Pitkillä lenkeillä italian pystykorva Milon 
kanssa ajatukset selkeytyvät mukavasti.

– Paras nollauskeino on liikunta. Koi-
ran kanssa tulee 
paljon lenkkeil-
tyä rauhallisessa 
maastossa pois 
hälinästä. Parhaat 

ideat syntyvät metsässä. Kesämökki 
on myös tärkeä. Käyn pelaamassa 
lentopalloa, jossa pitää keskittyä pe-
laamiseen, muut asia kyllä unohtuvat 
samalla. Musiikin kuuntelu ja laulami-
nen ovat sydäntä lähellä.
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oli kova

Inspiraatio 
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ja luonnosta

Liikunta 
on yksi
nollauskeino
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opettajana 
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– Yrittäjänaisiin tulin vuonna 2009 
ystävän kautta. Ystävä kertoi, että täällä 
on mukava porukka ja voi verkostoitua. 
Kun olin ollut puolisen vuotta jäsenenä, 

silloinen puheenjohtaja 
Riikka Reunamo pyysi 
yhdistykseen sihteerik-
si. Halusin kuulla ensin 
lisää tehtävistä ja päätin 
sitten aloittaa. Vuoden 
päästä tulin mukaan 
hallitukseen. Vuonna 
2015 minut ylipuhuttiin 

yhdistyksen puheenjohtajaksi. On ollut 
kivaa ja mielettömän mukava porukka.

– Meillä on ollut hyvä hallitus. Olen 
tottunut aina, että tehdään yhdessä 
porukalla. Yhdistyksellä on ollut hy-
väntekeväisyystempauksia, toimintaa 
kehitetty ja traditioita ylläpidetty. Olisin 
halunnut vielä tehdä enemmänkin, sillä 
ainahan olisi varaa parantaa.

Sarin yrityksen toiminta jatkuu edel-
leen uuden yrityksen alla. Nykyään 
Sisustussuunnittelu Sari Huhtamaa 
on Glera Consulting Oy:n aputoimi-
nimi. Mukana yrityksessä on Sarin 

mies Harri Huhtamaa. 
Glera Consulting Oy:n 
toimialana on liiketoi-
minnan kehittäminen 
ja muutosjohtaminen. 
Työn alla on mm. isojen 

rakennusprojektien kiintokalusteiden 
ja sisustuksen toteutuksia. 

– Katsotaan mitä kaikkea tässä vielä 
yhdessä kehitellään, sanoo Sari Huh-
tamaa arvoituksellisesti. 

Sisustussuunnittelu Sari Huhta-
maa tekee kotien, kesäasuntojen, 
liiketilojen ja messuosastojen 
suunnittelua. Suunnitelmaan 
sisältyy väri- ja materiaalivalinnat, 
pinnat, valaistus, kiinto- ja irto-
kalusteet, tekstiilit tai vain jotkin 
osa-alueet näistä. Sisustussuun-
nitelma sisältää pohjapiirrokset, 
leikkaus- ja 3D-havainnekuvat, 
väri- ja materiaalimallit sekä 
kaluste- ja varusteluettelot.

Porin 
Yrittäjä-
naisiin 
vuonna 
2009

Muutos 
yritystoi-
minnassa 

Iloisia juhlijoita ja onnellinen Vuoden 2022 Porin Yrittäjänainen! Tunnelmaa 
oli nostamassa muusikko-näyttelijä Teemu Niemelä. Suussasulavat ruoat 
valmisti ja tarjoili Viikin Helmi.  

ku
va

t: 
Sa

nn
a 

Sa
ik

ko
ne

n

5



Hallitus esittäytyy

> Pia Hyppönen (vas ylh.), 
Tiina Liivola, Tuire Nenonen, 
Pirjo Vallin, Sirpa Huhtala, Mia 
Murro, Sinikka Heikkinen (pj.) ja 
Elina Bragge. 

   Hallitus työssään. Mukana 
myös Marja-Terttu Ojala (Kert-
tujen edustaja) 

>
Kaikilla hallituksen jäsenillä on koke-
musta hallitustyöskentelystä joko Porin 
Yrittäjänaisissa tai muissa yhdistyksissä. 

Sinikka  aloitti uutena puheenjohtaja-
na. Hänen rautaisella otteellaan halli-
tuksen työskentely sujuu mallikkaasti. 
Sinikka edustaa yhdistystä ja pitää sen  
johdon käsissään. 

Sirpa on ollut pitkään yhdistyksen halli-
tuksessa ja edustaa yhdistystä yhdessä 
Sinikan kanssa. Sirpa tunnetaan nopean 
toiminnan naisena – mikään asia ei jää 
pöydälle odottamaan. 

Mia on toiminut sihteerinä jo pit-
kään. Hän pitää huolen, että kaikki 
tulee varmasti kirjattua ylös niin kuin 
pitääkin. Mia hoitaa näppärästi myös 
yhdistyksen some-päivitykset.

Pia huolehtii ammattitaidolla talouden 
tasapainosta. Tarkka ja tinkimätön 
nainen paikallaan. 

Tuire on jo kokenut toimija Porin Yrit-
täjänaisten hallituksessa. Hän huolehtii 
jäsenasiat ja yhdistyksen yhteiset ta-
pahtumat. Voidaan luottaa, että kaikki 
on aina varattuna ja hoidettu valmiiksi. 

Elina on hallituksen uusi jäsen. Hän 
pitää huolen sisäisestä viestinnäs-
tä ja tapahtumiin ilmoittautumisista. 
Saamme kaikki lukea energisen Elin-
an jäsenposteja – myös niitä tärkeitä 
muistutusposteja. 
 
Tiina on hallituksen uusi jäsen ja huo-
lehtii yhdistyksen visuaalisuudesta ja 
viestinnästä eli julkaisuista, mainoksista, 

kutsuista yms. Käsissä oleva Unelma on 
myös kulkenut Tiinan kätösten kautta. 
 
Pirjo on uusi hallituksen jäsen, joka 
on kuitenkin ollut hallituksessa muka-
na myös jo aiemmin. Jäsenrekisterin 
hoitamisen lisäksi hän huolehtii, että 
Yrittäjänaisten lippu liehuu joka vuosi 
itsenäisyyspäivän juhlassa Keski-Porin 
kirkossa ja sankarihaudoilla. 

Yhteystiedot löytyvät yhdistyksen 
nettisivuilta: porinyrittajanaiset.fi. 

Kun sinulle tulee kivoja ideoita 
yhdistyksen toimintaan liittyen, 
niin laita rohkeasti postia meille. 

Uusi hallitus valittiin yhdistyksen vuosikokouksessa 30.6.2021 ja sen toiminta alkoi 1.7.2021. 
Hallituksen jäsenet ja vastuualueet ovat: Sinikka Heikkinen (puheenjohtaja), Sirpa Huhtala (va-
rapuheenjohtaja), Mia Murro (sihteeri), Pia Hyppönen (rahastonhoitaja), Elina Bragge (tiedotus-
vastaava), Tuire Nenonen (jäsenhuolto), Tiina Liivola (julkaisut ja mainosvastaava) ja Pirjo Vallin 
(jäsenrekisterivastaava). 
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Puheenjohtajana toimi Maija Tähtinen ja sihteerinä Mia Murro.
Vuoden 2020 toimintakertomukset (Porin Yrittäjänaiset ja Kertut) hyväksyttiin ja Pia Hyppösen esittelemä 
tilinpäätös sekä tilintarkastajan lausunto vahvistettiin ja hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus. 
Yhdistyksen toimintasuunnitelman vuodelle 2022 esitteli hallituksen puheenjohtaja Sari Huhtamaa ja 
Kerttujen toimintasuunnitelman Marja-Terttu Ojala. Molemmat toimintasuunnitelmat hyväksyttiin. 

MUITA PÄÄTÖKSIÄ:
Hallitus ehdotti, että vuoden 2022 liittymis- ja jäsenmaksu pidetään ennallaan. Vahvistettiin. 

Hallitukselle ei makseta palkkoita, mutta yhdistys kustantaa ruoan hallituksen kokouksissa.

Hallituksen jäsenten määräksi päätettiin, että puheenjohtajan lisäksi hallitukseen kuuluu seitsemän jäsentä.  

Puheenjohtajaksi valittiin Sinikka Heik-
kinen ja hallituksen erovuorossa olevien 
tilalle valittiin uudet jäsenet (kts. s. 6).

Hallitus valitsee yhdistyksen liittokokouksen 
viralliset edustajat kuten aiemminkin.

Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valin-
nat. 
MUUTA:
Tuire Nenonen esitteli tulevia tapahtumia.
Tiina Liivola esitteli työn alla olevaa opin-
näytetyötään, jossa tutkitaan Porin Yrittäjä-
naiset -yhdistyksen jäsenien välillä tapahtu-
vaa verkostoitumista. 
Sari Huhtamaa kukitti yhdistyksen puolesta 
hallituksesta pois jäävät sekä kokouksen 
puheenjohtajan.

Vuosikokous 30.6.2021, Suomalainen Klubi

> Puheenjohtajan nuija vaihtui Sari 
Huhtamaalta Sinikka Heikkiselle. 

>> Sarille skumppaa ojentamassa 
ja halaamassa Sirpa Huhtala.

Kokousväki seuraa keskittyneesti kokouksen etenemistä. 
Tarjoilut ovat aina 
ihan omaa luokkaansa.
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Kertut juhlivat vuosipäiväänsä Satakunnan museossa 13.10.2021 kuohuviinin ja kakkukah-
vien kera. Satakunnan museossa on järjestetty aikoinaan myös Kerttujen perustamiskokous.

Kertut 15 vuotta!

    Kattavan historiikin piti Maija-Liisa Tähtinen.

< Porin Yrittäjänaisten puheenjohtaja, Sinikka 
Heikkinen toi yhdistyksen kukkatervehdyksen, 
jota Marja-Terttu Ojala oli vastaanottamassa. 

<< Kuvassa Eira Alamäki (vas.), Marja-Terttu 
Ojala ja Maija-Liisa Tähtinen.

<

Vietimme kesäkauden avajaisia Cafe Pori 
Jazzissa. Isäntäperhe kertoi uusitusta 
Kirjurinluodon kahvilasta. 
Tunnelma oli mukava, mutta sää teltan 
ulkopuolella myrskyisä.

Cafe Pori Jazz 26.5.2021
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Villa Mairea 
14.9.2021
Kerttuja Villa Mairean ovella odottamassa sisäänpääsyä.
Kovasti löytyi ihasteltavaa, mutta kuvien ottaminen oli 
valitettavasti kielletty sisätiloissa.

Kuvassa Eila Koivunen (vas.), Kaija Heinonen, Marja-Tert-
tu Ojala, Raija Juusela, Soile Kulmala, Ulla Hannukainen, 
Marita Ketola ja Pirjo Varpela.

Tutustumismatkalla Anne Mattilan Taidetilalla ja  
-kahvilassa. Anne esitteli meille taideteoksiaan 
sekä taidetilaa. Hän vaikuttaa viehättävältä sekä 
aivan loistavalta ja monipuoliselta taiteilijalta. 
Olimme ihastuksissamme!

Anne Mattilan taidetilalla 24.8.2021

Kertut 

Yhteistyöstä kiittäen!

Unelm
a
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Vierailu Saija Mäkisen luona 12.10.2021

Ulkoilupäivä Yyterissä 21.5.2021

Lokakuussa vietimme jäseniltaa Saija Mäkisen luona. Hän 
kertoi meille perinteisen kiinalaisen lääketieteen hoito-
muodoista ja Life coachingistä. 
Saija teki parille halukkaalle esimerkkihoidon tulineula-
uksella. Yhdistyksen puheejohtajalle tehtiin olkavarressa 
olleeseen kipupisteeseen tulineulahoito ja olkavarren 
kipu alkoi helpottaa parin päivän sisällä.

 Menneet 
 tapahtumat

Yrittäjänaiset lähtivät reippain 
mielin ulkoilemaan Yyterin sannoille 
25.5.2021. Osa porukasta lähti kä-
vellen vähän pidemmälle Huikee-kii-
peilypuiston kautta merenrannalle, 

toiset tekivät eri pituisia lenkkejä 
Yyterin sannoilla mukavasti jutellen. 
Tunnelma oli rento ja leppoisa. Oli 
upeaa nähdä kasvokkain pitkän 
tauon jälkeen ja kertoa kuulumisia. 

Lopuksi grillattiin nuotiopaikalla 
makkaraa ja syötiin eväitä. 

Teksti Päivikki Alasmäki
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Villa Mairea 21.9.2021

Kirvatsin Jytä 28.7.2021 
Nautimme hyvästä musiikista ja yhdessäolosta 
Kirvatsin Jytässä lämpimän kesän keskellä. 
Tapahtuma osui tällä kertaa juuri sadepäivälle. 
Sadetta pääsi onneksi pakoon telttaan – innok-
kaimpia musiikin kuuntelijoita ei tosin sadekaan 
haitannut. 

Esiintyjinä olivat Eini, Muska yhtyeineen feat. 
Kai Jämsä Kirka Tribute, Jiri Nikkinen The 
Beatles Tribute Band ja Red Clay Ramblers.

Tutustuimme Villa Mairea taloon 
Ahlströmin ruukilla. Villa Mairean 
upean talon Alvar ja Aino Aalto suun-
nittelivat ystävilleen Maire ja Harry 
Gullichsenille. Talo valmistui vuonna 
1939. Maire Gullichsen keräilemää 
taidetta on esillä Villa Maireassa. 

Saimme kierrellä oppaan mukana 

kierroksen talon alakerrassa ja puu-
tarhassa. Avarat tilat yllättivät. Aallot 
olivat selkeästi olleet aikaansa edellä, 
talon sisustus ja muodot muistuttivat 
enemmän 1970-lukua kuin 1930–lu-
kua. Tauluilla ja koriste-esineillä on 
jokaisella oma harkittu paikkansa ko-
dissa. Kirjastohuoneesta huokui juuri 

päättyneen kokouksen tunnelma, 
vaikka aikaa on kulunut jo paljon.

Villa Mairea on edelleen suvun 
käytössä vapaa-aikana. Opastettuja 
kierroksia järjestetään ryhmille tilauk-
sesta ja kesäisin.

Vietimme oikein mukavan syyspäi-
vän mielenkiintoisen aiheen parissa.

Porin Yrittäjänaisten jäsenilta yhdessä Kerttujen kanssa, Villa Maireassa, Noormarkussa.

Teksti Päivikki Alasmäki

Tuire Nenonen, Sanna Saikkonen ja Päivikki Alasmäki
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Pikkujoulut Villilän Kartanossa 26.11.2021

Pikkujouluja vietettiin Murhamysteeri-illallisen merkeissä. 

”Vuosi 1904. Sant’Lagon kuningas-
kunta. Kansan rakastama kuningas 
Josef III on kutsunuyt puolen valta-
kuntaa yllätysseremoniaan. 
Kun kruununprinssi palaa koti-
maahansa, mikä häntä odottaa? 
Vaihtaako isä jälleen vaimoa? Miksi 
poliisivoimat on lakkautettu? 
Kuka kuolee?”
Tavoitteena oli ratkaista tapahtunut 
rikos melko sekavien seikkojen ja 
johtolankojen perusteella. Kovin 
moni ei murhaajaa pystynyt päät-
telemään, mutta se ei illan iloista 
tunnelmaa himmentänyt. 

Murhamysteerin näyttelijäkaarti. 
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Yrittäjänaiset lähtivät yhteiskuljetuk-
sella kohti Villilän Kartanoa Nakki-
laan viettämään pikkujouluja. Ohjel-
massa oli kolmen ruokalajin illallinen 

Teksti Päivikki Alasmäki

ja teatteriesityksenä murhamysteeri.
Mysteerinä viihdytti 1900-luvun 
alun Keski-Eurooppalaiseen hoviin 
sijoittuva ”Joka kruunuun kurkottaa” 

näytelmä, johon yleisö sai osallistua. 
Ilta sujui iloisessa seurassa mystee-
rin arvoitusten ratkomisen ja hyvän 
ruoan merkeissä.

Kaunis Villilän Kartanokin näytti iltavalais-
tuksessa juuri sopivan mystiseltä pikku-
joulujen ohjelmaa ajatellen. 
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Valtakunnalliset liittokokouspäivät Turussa 1.–2.10.2021

Turussa joukko Porin Yrittäjänaisia 
irtautui Turun Kakolassa kahleista. 
Kyllä meillä oli niin mukavaa, opim-
me uutta ja saimme hyödyllistä 
tietoa mm. somettamisesta. 
Tapasimme samanhenkisiä yrittäjä-
naisia sekä TV:stä tuttuja. 

Yhdistyksestämme mukana olivat 
Sirpa Huhtala, Tuire Nenonen, 

Iloiset naiset kaltereiden takana Sirpa Huhtala (vas.), Kaisu Vahtokari, Tuire 
Nenonen, Sinikka Heikkinen ja Eija Koskenniemi.

Päiväseminaarista. Juontajana Saija Palin.

Kahleista irrottamassa Kike Elomaa. Ilkka Kanerva toimi puheenjohtajana. 
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Sinikka Heikkinen, Eija Koskennie-
mi ja Kaisu Vahtokari. Elina Bragge 
osallistui kokoukseen etänä. 
Iltajuhlaan tulivat mukaan vielä Maa-
rit Lampivuori-Kangasniemi ja Soile 
Kulmala. 

Sirpa Huhtala valittiin Suomen Yrit-
täjänaisten Liiton hallitukseen 
1. varajäseneksi. 

visuaalista • 
sitouttavaa ja kiinnostavaa • 
hyödyllistä ja opettavaista • 

• mobiilioptimoitua 
• tunteita herättävää 
• aktivoivaa  ja ajankohtaista

HYVÄ SOMESISÄLTÖ ON
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Oletko miettinyt omaa tai  
läheistesi hyvinvointia?
Väsyttääkö? Nukutko hyvin? Toimiiko vatsasi? Turvottaako?  
Kärsitkö iho-ongelmista? Oireiletko huonosta sisäilmasta?

Hanki apua analyysista 
Terveyden Tasapaino -analyysin avulla saadaan kartoitettua 
kokonaisvaltaisesti kehosi vointia. 

Analyysissa voidaan kartoittaa 
• mahdolliset yliherkkyyttä aiheuttavat ruoka-aineet, jotka häiritse-

vät mm. suoliston toimintaa sekä ravintoaineiden imeytymistä,
• vitamiini- ja hivenainetasot sekä 
• kehoa kuormittavat virukset, bakteerit, parasiitit ja homeet. 

Kartoituksen jälkeen
Hyvinvoinnin ja toipumisen tueksi katsomme juuri sinulle sopivat 
ravintolisät. Kehon toipuessa myös immuunivaste paranee.

Analyysista asiakkaalle annetaan kirjalliset tulokset sekä yksilölliset 
ohjeet toipumisen tueksi.

Elina Bragge
puh. 050 359 8415
Teljäntorin 2.krs, Liisankatu 5, 28100 Pori 
elina@terveydentasapaino.fi
www.terveydentasapaino.fi

Hinta:  

134 € 
Kesto: 2 h

Mikäli kiinnostuit ja haluat kartoittaa 
omaa hyvinvointiasi, niin otathan yhteyttä!

p. 050 325 4444
sari@sarihuhtamaa.fi
www.sarihuhtamaa.fi

Sinun tarinasi tilassa.

ITSENÄISYYSPÄIVÄ 6.12.2021
Porin Yrittäjänaiset osallistuivat 6.12. Itsenäisyyspäivän 
juhlatapahtuman lippusaattueeseen Keski-Porin kirkossa 
ja sankarihaudalla. Pirjo Vallin (oik.) Yrittäjänaisten lipun 
kanssa. 
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Lounastapaamiset
Lounastapaamiset ovat nousseet nopeasti suosituksi yhteiseksi tapaamishetkeksi. 
Kaikille yrittäjille eivät iltatapaamiset ole mahdollisia, joten yhdistys on pyrkinyt 
löytämään uudenlaisia tapahtumia, joissa yrittäjät voivat virkistäytyä ja verkostoitua 
yhdessä. 

Uutta

 

 

Keilailu on kunnon viihdettä!
www.bowling4you.fi

p. (02) 631 6600

Ku
va

t: 
Tu

ire
 N

en
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en

Ensimmäinen lounas-
tapaaminen oli Raa-
tihuoneen Kellarissa  
6.10.2021. 

SIJOITUSILTA
ti 26.4.2022 klo 18 

Tilipartnersin tiloissa (Itäpuisto 3, Pori)

KUTSU

Tervetuloa

Pääpuhujana Tiina Pöhö 
Tampereen Yrittäjänaisten pj/sijoittaja

Aiheina mm.
•	Oman	sijoittajaprofiilin	tunnistaminen
• Oman riskinsietokyvyn sisäistäminen
• Kustannusten minimointi
• Yksittäisten sijoituskohteiden valitseminen 
• Sijoitusten aloittaminen

• Aikaa keskustelulle
• Pientä naposteltavaa

Hinta jäsenet 10 €, muut 15 €
Ilmoittautuminen maksamalla 
yhdistyksen tilille 20.4. mennessä:
FI72 5700 8140 0504 98
  Mahdolliset ruokarajoitteet
  pia1.hypponen@gmail.com 

Järjestää: Porin Yrittäjänaiset ry
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OLEMME  OLEMME  
AVOINNAAVOINNA

ma-pe klo 9-17ma-pe klo 9-17

Isolinnankatu 23       Isolinnankatu 23       
Puh 02 5298 801 Puh 02 5298 801 
www.fennopori.fwww.fennopori.fii

 
MUOTIA 

 

LAATU ON

aina
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MUFLONI
PORI

BEER HUNTER'S

Parhaat juhlat asenteella 
ja ammattitaidolla!

Kaikenkattava Catering palvelumme niin 
yksityisille kuin yrityksillekin.

Lounas arkisin klo 10.30-14.30

facebook.com/Äänivilja

@aanivilja

www.aanivilja.fi

” Kun keho ja mieli hiljenevät, 
jää jäljelle läsnäolo tässä 

hetkessä. ”

TARU MAANAVILJA

Kabinetti Helmi nyt varattavissa 
kevään ja kesän juhliin.

Steak & Whisky House Galle

Gallen-Kallelankatu 6, Pori
p.	(02)	648	21	70,	ravintola@ravintolagalle.fi
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Vuoden 2022 tapahtumat

Unelmalomalle
Reposaareen

Aina ei tarvitse lähteä kauas.
Reposaaren upeat huvilat 
Villa Aava ja Villa Amando 
majoitt avat jopa 8-12 henkeä.

Kohteet löytyvät myös 
gofinland.fi-sivustolta.

Lisätiedot ja varaukset 
Hotelli Amadosta
sales@amado.fi
Puh. 02 631 0100

Tammikuu   
Taru Maanavilja, Yinjooga

Helmikuu

Maaliskuu  
8.3. Ulkoilutapahtuma Kirjurinluodossa

Huhtikuu   
26.4. Sijoitusilta, 
Tilipartnersin tiloissa (Pia Hyppönen), 
Pääpuhujana Tiina Pöhö (kts. tarkemmat tiedot. s. 15)

Toukokuu   
Kauneusilta (suunnittelun alla)

Kesäkuu    
16.6. Kesäteatteri Kirjurissa sekä Neufrau jäsenyritysilta

Heinäkuu   
Jazz Piknik
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PORIN AUTO-SALE OY 
RASKAAN KALUSTON  
pelastaja jo 40 vuotta

Olemme osa Raskassarja-ketjua
www.raskassarja.fi

Eteläväylä 18, 28610 PORI, P. 010 4198 950
raskassarja@autosale.fi  -  www.autosale.fi

Kesällä golfaillen ja talvella vaikka 
lasketellen tai hiihtäen. Kaikki lähellä!

Porealtaasta voit nautti niin kesällä 
kuin talvella lasiverannan suojassa.

Käy tutustumassa
www.Facebook.com/himosKeisarinna

Yhteydenotot
sirpa.huhtala@kuljetusliikekalevihuhtala.fi

p. + 358 400 226 750

Vuokralle tilava 10–12 h huvila 

Himokselta keskeiseltä paikalta.

Vuoden 2022 tapahtumat

Elokuu     
2.8.  Masan Pressu / Kuljetusliike Kalevi Huhtala

Syyskuu    
13.9. Lavikko

Lokakuu    
13.10.  Merihelmi

Marraskuu  
19.11.  75 v juhlat Ahlströmin Ruukilla (kts. lisää takasivulta)

Joulukuu   
6.12.  Itsenäisyyspäivän kirkko

Jäsenposteissa tarkennetut tiedot. Seuraa myös somemarkkinointia. 
Kannattaa tulla mukaan – omalla aktiivisuudella lisäät mahdollisuuksia 
oman yrityksesi verkostoitumiselle. 

Virkistystä ja vertaistukea!
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Jäsenyys Porin Yrittäjänaiset -yhdistyksessä on oivallinen 
keino verkostoitua muiden yrittäjien kanssa. 

Läydät helposti uusia tuttavuuksia osallistumalla erilaisiin 
tilaisuuksiin ja tapahtumiin. 

Mahdollisuus myös esitellä omaa yritystoimintaa muille. 

Liity jäseneksi: porinyrittajanaiset.fi/liity-jaseneksi

Virkistystä ja vertaistukea!

Lähde mukaan iloiseen ja rentoon porukkaan!

Liity jäseneksi
Pääset
mukaan 

vaikuttamaan

Jäsenenä
saat monia

etuja

Saat
vertaistukea 
ja verkoston

75
vuotta

Porin Yrittäjänaiset ry
täyttää 75 vuotta

Porin Yrittäjänaiset juhlivat 
75-vuotistaivaltaan 
Ahlströmin Ruukilla 

la 19.11.2022
klo XX

Seuraa jäsenposteja sekä muuta mainontaa! 
Näitä juhlia ei kannata ohittaa. 

Luvassa on musiikillista ohjelmaa, hyvää ruokaa ja 
tietysti iloista yhdessäoloa. 

Olet lämpimästi tervetullut!

PS. Merkkaa päivä 

kalenteriin valmiiksi!

Marraskuussa juhlitaan!


